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SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES
PESQUERAS ARTESANALES Y
ACUICOLAS

3000035

3000036

3000037

APOYO FINANCIERO A LA PESCA
ARTESANAL Y ACUICULTURA

PESCADORES ARTESANALES
DEL LITORAL PERUANO
MEJORAN SUS CAPACIDADES
TECNICO - PRODUCTIVAS

GENERACION Y
TRANSFERENCIA DE
TECNOLOGIA DE CULTIVO EN
ACUICULTURA

5000255

5000333

5000367

5000179

5000176

5000268

5000315

5000344

FORMALIZACION DE LAS
ACTIVIDADES ECONOMICAS
PESQUERO-ACUICOLA

OTORGAMIENTO DE CREDITOS

RECUPERACION DE CREDITOS

CAPACITACION Y
ENTRENAMIENTO PESQUERO

CAPACITACION EN
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA
PARA LA PRODUCCION

GENERACION Y ADAPTACION
TECNOLOGICA EN MATERIA
ACUICOLA

MODERNIZACION DE LOS
CENTROS DE ACUICULTURA PARA
LA INVESTIGACIÒN

PRODUCCION DE SEMILLAS PARA
LA ACUICULTURA

11

11

11

11

11

11

11

11

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

PESCA

011

011

011

049

027

027

027

027

TRANSFERENCIAS E
INTERMEDIACION FINANCIERA

TRANSFERENCIAS E
INTERMEDIACION FINANCIERA

TRANSFERENCIAS E
INTERMEDIACION FINANCIERA

EDUCACION TECNICA
PRODUCTIVA

ACUICULTURA

ACUICULTURA

ACUICULTURA

ACUICULTURA

0019

0019

0019

0112

0054

0054

0054

0054

TRANSFERENCIAS DE
CARACTER GENERAL

TRANSFERENCIAS DE
CARACTER GENERAL

TRANSFERENCIAS DE
CARACTER GENERAL

FORMACION OCUPACIONAL

FOMENTO DE LA PRODUCCION
ACUICOLA

FOMENTO DE LA PRODUCCION
ACUICOLA

FOMENTO DE LA PRODUCCION
ACUICOLA

FOMENTO DE LA PRODUCCION
ACUICOLA

69966

01144

69967

69968

69969

69970

69971

69972

FORMALIZACION DE LAS
ACTIVIDADES ECONOMICAS
PESQUERO-ACUICOLA

OTORGAMIENTO DE CREDITOS

RECUPERACION DE CREDITOS

CAPACITACION Y
ENTRENAMIENTO PESQUERO

CAPACITACION EN
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA
PARA LA PRODUCCION

GENERACION Y ADAPTACION
TECNOLOGICA EN MATERIA
ACUICOLA

MODERNIZACION DE LOS
CENTROS DE ACUICULTURA
PARA LA INVESTIGACIÒN

PRODUCCION DE SEMILLAS
PARA LA ACUICULTURA

457

024

162

088

088

132

112

112

ASESORIA TECNICA

CREDITO OTORGADO

NUEVOS SOLES

PERSONA CAPACITADA

PERSONA CAPACITADA

TECNOLOGIA

UNIDAD

UNIDAD

0033


