

MEF/DGPP

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012
GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

MAR39C1

30/01/2012
 09:28:05

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO								
0033 FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES PESQUERAS ARTESANALES Y ACUICOLAS	3000035	APOYO FINANCIERO A LA PESCA ARTESANAL Y ACUICULTURA	5000255 FORMALIZACION DE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS PESQUERO-ACUICOLA	11 PESCA	011 TRANSFERENCIAS E INTERMEDIACION FINANCIERA	0019 TRANSFERENCIAS DE CARACTER GENERAL	6996 FORMALIZACION DE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS PESQUERO-ACUICOLA	457 ASESORIA TECNICA
			5000333 OTORGAMIENTO DE CREDITOS	11 PESCA	011 TRANSFERENCIAS E INTERMEDIACION FINANCIERA	0019 TRANSFERENCIAS DE CARACTER GENERAL	01144 OTORGAMIENTO DE CREDITOS	024 CREDITO OTORGADO
			5000367 RECUPERACION DE CREDITOS	11 PESCA	011 TRANSFERENCIAS E INTERMEDIACION FINANCIERA	0019 TRANSFERENCIAS DE CARACTER GENERAL	69967 RECUPERACION DE CREDITOS	162 NUEVOS SOLES
3000036 PESCADORES ARTESANALES DEL LITORAL PERUANO MEJORAN SUS CAPACIDADES TECNICO - PRODUCTIVAS	5000179	CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO PESQUERO	11 PESCA	049 EDUCACION TECNICA PRODUCTIVA	0112 FORMACION OCUPACIONAL	69968 CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO PESQUERO	088 PERSONA CAPACITADA	
3000037 GENERACION Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA DE CULTIVO EN ACUICULTURA	5000176	CAPACITACION EN TRANSFERENCIA TECNOLOGICA PARA LA PRODUCCION	11 PESCA	027 ACUICULTURA	0054 FOMENTO DE LA PRODUCCION ACUICOLA	69969 CAPACITACION EN TRANSFERENCIA TECNOLOGICA PARA LA PRODUCCION	088 PERSONA CAPACITADA	
	5000268	GENERACION Y ADAPTACION TECNOLOGICA EN MATERIA ACUICOLA	11 PESCA	027 ACUICULTURA	0054 FOMENTO DE LA PRODUCCION ACUICOLA	69970 GENERACION Y ADAPTACION TECNOLOGICA EN MATERIA ACUICOLA	132 TECNOLOGIA	
	5000315	MODERNIZACION DE LOS CENTROS DE ACUICULTURA PARA LA INVESTIGACION	11 PESCA	027 ACUICULTURA	0054 FOMENTO DE LA PRODUCCION ACUICOLA	69971 MODERNIZACION DE LOS CENTROS DE ACUICULTURA PARA LA INVESTIGACION	112 UNIDAD	
	5000344	PRODUCCION DE SEMILLAS PARA LA ACUICULTURA	11 PESCA	027 ACUICULTURA	0054 FOMENTO DE LA PRODUCCION ACUICOLA	69972 PRODUCCION DE SEMILLAS PARA LA ACUICULTURA	112 UNIDAD	